debitum videatur esse solutum. 1348. C.  
l. qui ob rem.  
Purganda est prouincia malis hominibus;  
1324. D. l. repeti. gl. 4. de con. ob tur. cau.  
Purgans se ferendus est. 363. B. §. nec ferē-  
dus. l. quæ omnia. de procu.  
Purgatio moræ admittitur in iudicialibus  
post modicum tempus, si actoris ius nō  
est factū deterius. 228. C. l. si. si quis cau.  
Purus locus. 1162. C. §. si quis.  
Pusulatum argentum. 1869. A. B. C. §. quæ-  
situm.  
**Q** Vadriga. 1705. A. glo. coitam.  
**Q** Quadruplo simplum inest. 494. D.  
quatenus.  
stultè Quærenti, humiliter respondendū.  
583. E. glo. 4. l. Iunius. de minō.  
Quæsitū ex re sua quod est, habere quisq;  
debet. 1174. C. l. cōmunis. commū. diui.  
Quæstio sabbatina. 1163. D. gl. confunde-  
retur.  
Quæstio variè sumitur. 1526. D. gl. quæstio.  
Quæstioni facti non respondet iurecōf.  
92. B. l. idem.  
Quæstor quis, & quando institutus fuit.  
128. D. E. & seq. in tex.  
Quæstor triplex. 129. E.  
Quæstores. 67. B. §. deinde.  
Quæstores parricidij. i. criminales iudices.  
67. B. §. & quia.  
Quæstuaria mancipia. i. quæstū afferētia.  
342. E.  
Quæstus, id est lucrū. 1687. A. gl. quæstus.  
l. quæstus.  
Quæstus non honestus. in verbo, Lucrum  
facere.  
Quæstus nō præsumitur turpis in fœmi-  
na matrimonio iuncta. 2212. D. l. Quin-  
tus. de do. inter virum & vxō.  
Quæstus turpis mulieri vitandus. 2212. D.  
E. in verbo, turpis quæstus.  
Quæstum facere palam. 2115. A. l. palam.  
Qualitas, id est necessitas. 137. E.  
Qualitas personæ inspicitur. 431. C. gl. si.  
l. Pomponius. de neg. gest.  
Quanti ea res est, & id quod interest, dif-  
ferunt. 183. A. in tex.  
Quanti res est: id est quanti aduersarij in-  
terfuit. 861. B. §. si vero.  
Quantitas. 1701. A. gl. cum certa.  
Quantitatis ad quātitatē fit compensatio.  
1431. E. gl. 3. l. si conuenerit. de pign. act.  
semper Quantum petatur quærendū est,  
non quātum debeatur. 175. A. §. quotiēs.  
l. cum quædam. de iur. om. iudi.  
Quamuis, quandoque correctiue, quādo-  
que aduersatiue ponitur. 218. E.  
Quamuis quandoque. i. quia. 962. C.  
Quasi dictio, vitium importat. 292. E.  
Quasi est dictio similitudinaria inter pos-  
sessorē actiuū & passiuū. 761. D.  
Quasi, improprietatem notat. 1353. E.  
Quatuor uiri. 68. C. D. §. eod.  
Querela inofficiosa est odiosa. 746. E.  
Querela inofficiosa nō est actio. 719. A. B.  
& 721. D. E.  
Querela inofficiosa quid. 719. B.  
Querela inofficiosa testamēti adhuc pen-  
dente durat heres scriptus in testamēto  
secundum Bald. 793. C. in marg.  
Quietatio generalis non portigitur ad  
species de nouo repertas, dolo contra-  
hentū substractas. 295. A. l. res fratres.  
Quilibet, seu omnis, pro totus, & eōuer-  
to quandoque sumitur. 45. E.  
Quilibet quandoque, id est vilis. 204. D.  
Quilibet, est dictio distributiua. i. distri-  
buit separatim. Omnis, collectiua. i. di-  
stribuit coniunctim. 651. D. §. cum in,